MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

Numero de Inventario

Descripcién, Marca,

L41.1:

SUBTOTAL MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE

5110-.41.1

LA INFORMACION

.41.3:

0000219:

0000221

0000223:

0000227

0000236:

0000237

0000238:

5150-.41.3

5150-0000219

5150-0000221

5150-0000223

5150-0000227

5150-0000236

5150-0000237

5150-0000238
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1821-221
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237

238

MUNICIPIO DE SAN ANTONIO CANADA PUEBLA

RFC: MSA9302157R3
INVENTARIO DE BIENES MUEBLES
31 DE DICIEMBRE DE 2020

Modelo, Serie Docto. que acredita la propiedad,

Proveedor, Modo y Fecha de adquisicidn

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

Fecha adquisicién: 01 ENE 2015 Estado:

EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA

COMPUTADORA

COMPUTADORA ALL IN ONE

HP

IMPRESORA MULTIFUNSIONAL

EPSON
L573

COMPUTADORA
INTEL
PENTIUM 3.0

COPIADORA 2
KIOCERA
MULTIFUNCIONAL

COMPUTADORA TESO
HP

ALL IN ONE
20-C2131LA
COMPUTADORA SECRE

Fecha adquisicién: 01 ENE 2015 Estado:
FACTURA

GENIOS CT, S.A. DE C.V.

COMPRA

Fecha adquisicién: 31 DIC 2018 Estado:
FACTURA

EDUARDO RODRIGUEZ RIOS

COMPRA

Fecha adquisicién: 28 DIC 2018 Estado:
FACTURA

EDUARDO RODRIGUEZ RIOS

COMPRA

Fecha adquisicién: 28 DIC 2018 Estado:
FACTURA

FRANCISCO JAVIER ROMERO CASTRO

COMPRA

Fecha adquisicién: 25 ENE 2019 Estado:
FACTURA

EDUARDO RODRIGEZ RIOS

COMPRA

Fecha adquisicién: 28 DIC 2018 Estado:
FACTURA

EDUARDO RODRIGEZ RIOS

COMPRA

Fecha adquisicién: 28 DIC 2018 Estado:
FACTURA
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B

B

B

B

B

Responsable del resguardo,
Unidad administrativa

POR DEFINIR
POR DEFINIR

POR DEFINIR
POR DEFINIR

VERONICA ASCENCIO PACHECO

SERVICIOS MUNICIPALES

SILVERIO ARELLANES ROSAS
OBRAS PUBLICAS

SILVERIO ARELLANES ROSAS
OBRAS PUBLICAS

HILARIA VERONICA ASENCIO PACHECO

SERVICIOS MUNICIPALES

ELIAS BELENDEZ IGNACIO
SECRETARIA GENERAL

JUAN TELLEZ JUSTO
TESORERIA

ELIAS BELENDEZ IGNACIO

Valor en libros

8,066.

15,895.

6,975.

5,750.

14,985.

9,895.

9,895.

.00

.00

.00



MUNICIPIO DE SAN ANTONIO CANADA PUEBLA

Numero de Inventario Descripcién, Marca, Modelo, Serie

HP

ALL IN ONE
20-C213
COMPUTADORA DIF
HP

ALL IN ONE
20-C213

0000239: 5150-0000239 239

SUBTOTAL EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACTION. ¢ .ttt tuetteene et e ee e e e e e e e e e e e et et et e e e e ettt e e e e e e e e e et e e e et e e te ettt e

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE
ADMINISTRACION

.41.9: 5190-.41.9

SUBTOTAL OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION

AUTOMOVILES Y EQUIPO TERRESTRE

.44.1: 5410-.44.1 AUTOMOVILES Y EQUIPO TERRESTRE

0000158: 5410-0000158 0000158 CAMION VOLTEO MODELO 4300-195HP-236"
INTERNATIONAL

4300-195HP-236"

3HAMMAR69L083373

CAMIONETA FRONTIER DONADA A LA LOBERA
NISSAN

2013

3N6DD23T8DK086676

CAMIONETA NISSAN FRONTIER

NISSAN

2014

1IN6ADOERTEN716322

CAMIONETA FRONTIER

NISSAN

2019

0000203: 5410-0000203 0000203

0000206:

5410-0000206 0000206

0000220: 5410-0000220 1821-220
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OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTR

RFC: MSA9302157R3
INVENTARIO DE BIENES MUEBLES
31 DE DICIEMBRE DE 2020

Docto.
Proveedor,

que acredita la propiedad,
Modo y Fecha de adquisicién

Responsable del resguardo,
Unidad administrativa

EDUARDO RODRIGUEZ RIOS
COMPRA

SECRETARIA GENERAL

Fecha adquisicién: 28 DIC 2018 Estado: B

FACTURA GENOVEVA PENAFIEL BELLO
EDUARDO RODRIGUEZ RIOS DIF MUNICIPAL
COMPRA

Fecha adquisicién: 28 DIC 2018 Estado: B

POR DEFINIR
POR DEFINIR

Fecha adquisicién: 01 ENE 2015 Estado: B

POR DEFINIR
POR DEFINIR

Fecha adquisicién: 01 ENE 2015 Estado: B
FACTURA 09451 C.
THE ANGLO MEXICAN COLOR CO. PRESIDENCIA MUNICIPAL
COMPRA

FAUSTO ESPINOZA GALICIA
S.A DE C.V.

Fecha adquisicién: 09 SEP 2008 Estado: B
F.- ANT1998 C.
EXCELENCIA JAPONESA DE CV
COMPRA

FAUSTO ESPINOZA GALICIA
PRESIDENCIA MUNICIPAL

Fecha adquisicién: 22 MAR 2013 Estado: B

F C.
EXCELENCIA JAPONESA, SA DE CV PRESIDENCIA MUNICIPAL
COMPRA

FAUSTO ESPINOZA GALICIA

Fecha adquisicién: 26 MAR 2014 Estado: B

FACTURA BERNARDINO AQUINO BELENDEZ
EXCELENCIA JAPONESA S.A, DE C.V. PRESIDENCIA MUNICIPAL
COMPRA
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Valor en libros

9,895.

123,000.

280,200.

1,000.

387,500.

81,356.

.00

.00

.00



Numero de Inventario

MUNICIPIO DE SAN ANTONIO CANADA PUEBLA

Descripcién, Marca, Modelo, Serie

0000228: 5410-0000228 228
0000232: 5410-0000232
0000233: 5410-0000233
0000234: 5410-0000234 234

SUBTOTAL AUTOMOVILES Y EQUIPO TERRESTRE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

3N6AD33ATKK839621

CAMIONETA HILUX DOBLE CABINA SR
TOYOTA

2019

1520601

PATRULLA

TOYOTA

MOTOPATRULLA
YAMAHA

CAMIONETA NP300
NISSAN

2020
3N6AD33A0LK849523

.45: 5510-.45

0000230:

5510-0000230

0000231: 5510-0000231

SUBTOTAL EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCION

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

EQUIPAMIENTO PARA PATRULLA
TOYOTA

EQUIPAMIENTO PARA LA MOTOPATRULLA
YAMAHA

0000162: 5630-0000162 0000162

<15 FEB 2021 13:42:13>

RETROEXCAVADORA

RFC: MSA9302157R3

INVENTARIO DE BIENES MUEBLES

31 DE DICIEMBRE DE 2020

Docto.
Proveedor,

que acredita la propiedad,
Modo y Fecha de adquisicién

Fecha adquisicién: 22 DIC 2018 Estado:
FACTURA
SAMURAI MOTORS S.

COMPRA

DE R.L. DE C.V

Fecha adquisicién: 25 JUL 2019 Estado:
FACTURA
SAMURAI MOTORS S.
COMPRA

DE R.L. DE C.V.
Fecha adquisicién: 30 SEP 2019 Estado:
FACTURA

BEATRIZ ADRIANA CEPEDA BARROSO

COMPRA

Fecha adquisicién: 30 SEP 2019 Estado:
F.- ANTH10699

EXCELENCIA JAPONESA S.A DE C.V.

COMPRA

Fecha adquisicién: 02 ABR 2020 Estado:

Fecha adquisicién: 01 ENE 2015 Estado:

Fecha adquisicién: 10 OCT 2019 Estado:
FACTURA

SOLUCIONES LESSIRG S.A. DE C.V.

COMPRA

Fecha adquisicién: 12 OCT 2019 Estado:

FACTURA 06828

AMECO SERVICES S DE R.L. DE C.V.
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Responsable del resguardo,
Unidad administrativa

ING. SILVERIO ARELLANES ROSAS
OBRAS PUBLICAS

EFREN LINARES LOPEZ
DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA

EFREN LINARES LOPEZ
DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA

TOMAS DAMIAN MARTINEZ
JUNTA AUXILIAR

POR DEFINIR
POR DEFINIR

EFREN LINARES LOPEZ
DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA

EFREN LINARES LOPEZ
DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA

C. FAUSTO ESPINOZA GALICIA
PRESIDENCIA MUNICIPAL

Valor en libros

377,600.00

341,500.00

48,999.00

345,600.00

1,905,399.00

109,748.53

37,453.50

147,202.03

98,670.00



Numero de Inventario

MUNICIPIO DE SAN ANTONIO CANADA PUEBLA

Descripcién, Marca, Modelo, Serie

0000200: 5630-0000200 0000200

SUBTOTAL MAQUINARIA Y EQUIPO DE

L0 0

<15 FEB 2021 13:42:13>

590SUPER

DOSIFICADOR ELECTRONICO
LMI
P141-358TI

CONSTRUCCION . v ottt e e e eeeeeeeieeeeeaenenn

RFC: MSA9302157R3

INVENTARIO DE BIENES MUEBLES

31 DE DICIEMBRE DE 2020

Docto. que acredita la propiedad, Valor en libros

Proveedor, Modo y Fecha de adquisicidn

Responsable del resguardo,
Unidad administrativa

COMPRA

Fecha adquisicién: 01 NOV 2008 Estado: B

F.- 0191 C. ELEAZAR ALTAMIRANO FLORES 6,900.00

JOSE GILBERTO MENA MARCOS REGIDOR DE SALUD

COMPRA

Fecha adquisicién: 16 MAY 2012 Estado: B
.................................................................................... 105,570.00

2,239,527.03
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